Trigesimosecondo. Qui durante lite *Trigesimæ-* circa Minam, post secundam sententiam ob *secundum.* apellationem interpositam, & fideiussione datâ de non defraudandâ parte, quæ in possessione non est; nihilominus metallum occultat, & contrarium postea iuramento confirmat.

Trigesimotertio. Qui, cum eorum Minæ venduntur, non manifestant debita coram Tabellione, qui venditionis acta confessurus assit, vt lege præscribitur, de quo ciratus Auctor *supr. pag. 122. numer. 6.* id enim in grāne creditorum detrimentum cedit.

Trigesimoquarto. Volentes vti prīuilegio *Trigesimæ-* Minerarii concessio, de quo dudum citatus *n. 7. quartum.* & 9. vt non soluant debita contracta ante Mina- *Trigesimæ-* rum, aut Ingeniorum emptionem.

Trigesimoquinto. Qui in venditione aut em- *Trigesimæ-* ptione Minarum enormissimam lassionem infe- *quintum.* runt, eo prætextu, quod illa non potest iudicari allegari, dæ quo idem *pag. 123. numer. 11.* quod & de enormi pariter afflendum.

Trigesimosexto. Definitum emolumenta *Trigesimæ-* impediens, quibus vti omnibus permittitur sub *sextum.* quibusdam limitationibus. Tit. 10. Ordinatio- *num. 1.*

Trigesimoseptimo. Qui Indis pensum *Trigesimæ-* certo reddendum imponunt, cum non debeat, *septimum.* si voluntarij sunt, nisi quantum commodè posuerint, laborare. *supr. num. 6.*

Trigesimocuarto. Cogenes Indos ad labores *Trigesimæ-* alios præter eos, pro quibus designantur.

Trigesimono. Qui fornaces pro depuran- *Trigesimæ-* do per ignem argentum ab hydrargyro, non ha- *nonum.* bant separatas à domo beneficij quod vocant, vnde ex fumo hydrargyri graue in Indos venire damnum possit, *supr. num. 9.* vbi & alia pro damno isto vitando prouidentur.

Quaterdecimo. Qui Indo sua culpa ex fumo *Quater-* prædicto, pro quo est etiam Ordinatio. 10. gra- *decimū.* uiter damnificato designatam satisfactionem non tribuit, de qua *ibidem*, vbi de specialibus præcautionibus in ordine ad damnum prædictum eu- *tandum.*

Quadragesimoprimo. Qui in modo solutio- *Quadrage-* nis non seruant id, quod lege statutum est, si in *simum-* usu sit; nam aliqua non videntur esse in vñ; vt *primum.* quod solutio fiat in metallo Indis effossoribus, de quo *num. 12.*

Quadragesimosecondo. Non soluentes sti- *Quadrage-* pendū Indis diebus, quibus non laborant, quan- *simum-* do per eos non stat, sed ex malâ rei gerenda di- *seundum.* spositione. *n. 13.* vbi & alia.

Quadragesimono. Tandem, qui generaliter loquendo sti- *Quadrage-* pendū iustum labori Indorum non præbent, *Indi red-* secundū varia eorum ministeria. Et per antiquiores Ordinationes valde exigua pro aliquibus *denum-* eorum inueniuntur assignata; quæ tamen postea *discurus-* attentione sunt aucta. Vnde gra- *peculariæ;* & irreſi- *gabiliæ;*